
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-409/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-20/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Хотница, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 77356, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

СД "ЗЛАТ ВАЛ МЕЧКАРОВ-
КЪНЕВ" 

1 10647.597 

РУМЕН ЙОРДАНОВ ТОДОРАНОВ 2 1459.106 

БОРИСЛАВ ВЕЛИНОВ ЦАНЕВ 3 251.913 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

4 179.154 

ЯНЧО ЙОРДАНОВ ЯКОВ 5 1686.158 

ИВАН ЙОРДАНОВ ГАВРАИЛОВ 6 532.834 

СОРТОВИ СЕМЕНА - ВАРДИМ 
ЕАД 

7 24.474 

КУБЕРА 81 ЕООД 8 308.75 

АГРО-ЛИДЕР2010 ЕООД 9 63.078 

ЕС ЛЕНД ЕООД 10 72.674 

ВЕРКА ГЕОРГИЕВА НЕШЕВА 11 29.173 

РЕНИ СТОЙКОВА ЦВЕТАНОВА 12 22.994 

ПЕТКО ЛЮБЕНОВ ДЖИНГОЗОВ 13 54.769 

ЕТ "ЮВЕНТА-ЙОРДАН 
ЙОРДАНОВ" 

14 26.098 

    15358.772 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 



 2 

Ползвате
л 

Масив 
по 

ползва
не 

Площ на 
масива по 
ползване/д

ка/ 

Обработв
ана 

декларира
на 

площ/дка/ 

Допълните
лна площ 
общо/дка/ 

Допълните
лна площ 

за плащане 
частна/дка/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/дк
а/ 

средн
о 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

СД "ЗЛАТ 
ВАЛ 

МЕЧКАРО
В-КЪНЕВ" 

1 10647.6 10110.45 537.151 386.336 122.184 28.631 15.79 6100.25 

РУМЕН 
ЙОРДАНО

В 
ТОДОРАН

ОВ 

2 1459.106 1389.306 69.8 69.58 0.22 0 15.79 1098.67 

БОРИСЛА
В 

ВЕЛИНОВ 
ЦАНЕВ 

3 251.913 225.011 26.902 26.902 0 0 15.79 424.78 

ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗ

АР 
ДИЧЕВСК

И" 

4 179.154 144.625 34.529 28.84 5.689 0 15.79 455.38 

ЯНЧО 
ЙОРДАНО

В ЯКОВ 
5 1686.158 1610.117 76.041 63.093 12.948 0 15.79 996.24 

ИВАН 
ЙОРДАНО

В 
ГАВРАИЛ

ОВ 

6 532.834 508.006 24.828 15.906 8.922 0 15.79 251.16 

СОРТОВИ 
СЕМЕНА - 
ВАРДИМ 

ЕАД 

7 24.474 24.474 0 0 0 0 15.79 0 

КУБЕРА 
81 ЕООД 

8 308.75 290.535 18.215 18.215 0 0 15.79 287.61 

АГРО-
ЛИДЕР201

0 ЕООД 
9 63.078 52.102 10.976 10.976 0 0 15.79 173.31 

ЕС ЛЕНД 
ЕООД 

10 72.674 71.666 1.008 1.008 0 0 15.79 15.92 

ВЕРКА 
ГЕОРГИЕ

ВА 
НЕШЕВА 

11 29.173 26.416 2.757 2.757 0 0 15.79 43.53 

РЕНИ 
СТОЙКОВ

А 
ЦВЕТАНО

ВА 

12 22.994 18.981 4.013 0 4.013 0 15.79 0 

ПЕТКО 
ЛЮБЕНОВ 
ДЖИНГОЗ

ОВ 

13 54.769 31.79 22.979 22.095 0.884 0 15.79 348.88 



 3 

ЕТ 
"ЮВЕНТА-
ЙОРДАН 

ЙОРДАНО
В" 

14 26.098 25.847 0.251 0.251 0 0 15.79 3.96 

    15358.77 14529.32 829.45 645.959 154.86 28.631 15.79 10199.69 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Хотница комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  15.79лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

№ на 
имот 

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължимо 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

394 0.159 0.529 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

396 0.229 2.228 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

20010 6.916 6.996 Нива ЦВЕТАНА ИВАНОВА 
МАТОВА 

15.79 109.20 

20025 4.097 4.097 Нива СТЕФАН АЛЕКСАНДРОВ 
МИХАЙЛОВ 

15.79 64.69 

20044 3.8 3.8 Нива РУСКА ЙОРДАНОВА 
БУРНЕВА 

15.79 60.00 

21011 7.493 7.695 Нива АНА ИЛАРИОНОВА 
ПЕНЧЕВА 

15.79 118.31 

21028 6.489 6.586 Нива ДИМИТЪР ИЛИЕВ 
АНГЕЛОВ 

15.79 102.46 

22007 0.64 0.64 Нива ЙОСИФ АНГЕЛОВ АНГЕЛОВ 15.79 10.11 

22008 0.64 0.64 Нива АНГЕЛ АНГЕЛОВ ГЕНОВ 15.79 10.11 

22009 0.83 0.83 Нива СЕРАФИМ ДИМИТРОВ 
ГЕОРГИЕВ 

15.79 13.11 

22010 0.722 0.829 Нива ЙОРДАН ДИМИТРОВ 
ГЕОРГИЕВ 

15.79 11.40 

22022 6.27 6.498 Нива КРЪСТЮ ДОНЧЕВ 
КУЛИШЕВ 

15.79 99.00 

22028 3.825 3.998 Нива СВЕТЛОЗАР ИВАНОВ 
ДИЧЕВСКИ 

15.79 60.40 

26006 0.052 5.904 Нива АНГЕЛ ДИМИТРОВ ГЕНОВ 15.79 0.82 

26006 0.035 5.904 Нива АНГЕЛ ДИМИТРОВ ГЕНОВ 15.79 0.55 

26007 0.065 28.735 Трайно 
преовлажнена 
орна земя 

ХОТНИШКА ОБЩИНА ,,,,     

27004 10.033 15.688 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    



 4 

27014 0.003 3.288 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

29002 5.815 5.988 Нива ГЕОРГИ ТРИФОНОВ 
ЧУХОВСКИ 

15.79 91.82 

30012 2.826 3.393 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ СТОЙКОВ 15.79 44.62 

32004 2.363 2.799 Нива ДЕНА МАРИНОВА ГАЧКОВА 15.79 37.31 

32007 0.551 4.898 Нива МАРИЯ ТОДОРОВА 
ТОДОРОВА 

15.79 8.70 

32007 2.8 4.898 Нива МАРИЯ ТОДОРОВА 
ТОДОРОВА 

15.79 44.21 

41001 1.887 2.299 Нива ВАЛЕНТИНА ДРАГАНОВА 
ДРАГАНОВА 

15.79 29.80 

41018 3.398 3.398 Нива ИВАН СТОЙКОВ НЕДЕВ 15.79 53.65 

42035 4.994 6.297 Нива ЦЪРКОВНО 
НАСТОЯТЕЛСТВО СВ,МЧ 
ИРИНА 

15.79 78.86 

42035 0.246 6.297 Нива ЦЪРКОВНО 
НАСТОЯТЕЛСТВО СВ,МЧ 
ИРИНА 

15.79 3.88 

42040 7.498 7.498 Нива АЛЕКСАНДЪР ИГНАТОВ 
ПЕНОВ 

15.79 118.39 

43011 9.795 9.795 Нива АСЕН ЙОРДАНОВ ПОПОВ 15.79 154.66 

44004 11.594 11.594 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

15.79 183.07 

44015 0.802 6.496 Нива АЛЕКСАНДЪР ПЕТРОВ 
МАРИНОВ 

15.79 12.66 

44018 0.915 3.897 Нива ЦВЕТАНА ЙОРДАНОВА 
РАШКОВА 

15.79 14.45 

44018 0.129 3.897 Нива ЦВЕТАНА ЙОРДАНОВА 
РАШКОВА 

15.79 2.04 

44021 0.004 4.299 Нива КРУМ ПАНАЙОТОВ 
ПИПЕРКОВ 

15.79 0.06 

44021 4.288 4.299 Нива КРУМ ПАНАЙОТОВ 
ПИПЕРКОВ 

15.79 67.71 

44047 3.298 3.298 Нива СВЕТОЗАР ПЕТРОВ 
ЖЕКОВ 

15.79 52.08 

45008 2.999 2.999 Нива ДРОГОН  ООД 15.79 47.35 

45010 3.398 3.699 Нива АНТОН ГРИГОРОВ ТОНЧЕВ 15.79 53.65 

47005 4.792 5.198 Нива АНА ИЛАРИОНОВА 
ПЕНЧЕВА 

15.79 75.67 

47011 6.454 6.896 Нива ДИМИТЪР ИЛИЕВ 
АНГЕЛОВ 

15.79 101.91 

47021 3.821 4.485 Нива СВЕТОЗАР ПЕТРОВ 
ЖЕКОВ 

15.79 60.33 

48014 0.21 31.099 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

52003 1.125 1.199 Нива АНГЕЛ ТОДОРОВ 
ЧУХОВСКИ 

15.79 17.76 

58003 0.075 5.955 Нива СВЕТОЗАР ПЕТРОВ 
ЖЕКОВ 

15.79 1.18 

63002 15.382 15.793 Нива ВЕСЕЛА ГАНЧЕВА БРУНИГ 15.79 242.88 

63010 8.37 8.691 Нива ИЛИЯ ЛАЗАРОВ АНКОВ 15.79 132.16 

66005 0.996 5.605 Нива АЛЕКСАНДЪР ПЕТРОВ 
МАРИНОВ 

15.79 15.73 

66006 2.772 5.097 Нива РУСКА ЙОРДАНОВА 
БУРНЕВА 

15.79 43.77 



 5 

69005 4.997 4.997 Нива МАРИН ГЕОРГИЕВ МИТЕВ 15.79 78.90 

69009 4.598 4.598 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

69016 6.196 6.196 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД - 
АДСИЦ 

15.79 97.83 

72018 6.297 6.297 Нива ДИМИТЪР ИЛИЕВ 
АНГЕЛОВ 

15.79 99.43 

72022 4.702 4.702 Нива ГЕРГАНА НИКОЛАЕВА 
АТАНАСОВА и др, 

15.79 74.24 

73003 7.634 7.795 Нива ИСКРА НИКОЛАЕВА 
ДИМИТРОВА и др, 

15.79 120.54 

74006 0.07 7.595 Нива ЦВЕТАНА ЙОРДАНОВА 
РАШКОВА 

15.79 1.11 

76005 1.994 6.183 Нива СВЕТОЗАР ПЕТРОВ 
ЖЕКОВ 

15.79 31.49 

77001 1.725 1.9 Нива ДИМИТЪР ГОСПОДИНОВ 
ГОСПОДИНОВ 

15.79 27.24 

77013 6.021 8.791 Нива КРЪСТЮ ДОНЧЕВ 
КУЛИШЕВ 

15.79 95.07 

83003 6.486 6.486 Нива СТЕФАН ПЕТРОВ 
СТЕФАНОВ 

15.79 102.41 

84012 2.798 2.798 Нива ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ 
КОЧЕВ 

15.79 44.18 

87004 1 1 Нива МИЛКА АТАНАСОВА 
СИМЕОНОВА и др, 

15.79 15.79 

88014 3.711 3.711 Нива ДРОГОН  ООД 15.79 58.60 

90005 5.632 5.632 Нива ТЕОДОСИ ТОДОРОВ 
ТОДОРАНЧЕВ 

15.79 88.93 

90006 1.836 1.836 Нива АНДРЕЙ ДИМИТРОВ 
ЧУХОВСКИ и др, 

15.79 28.99 

91006 4.112 4.504 Нива АСЕН ЙОРДАНОВ ПОПОВ 15.79 64.93 

91014 2.199 2.199 Нива СТОЙКО ПРОКОПИЕВ 
МИХНЕВСКИ 

15.79 34.72 

91015 2.03 2.314 Нива ПЕНА ВЕЛИЧКОВА 
СТОЙКОВА 

15.79 32.05 

92007 7.797 7.797 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

92008 7.383 9.213 Нива АНА ГЕОРГИЕВА 
НАЙДЕНОВА 

15.79 116.58 

95001 6.726 7.893 Нива АЛЕКСАНДЪР ИГНАТОВ 
ПЕНОВ 

15.79 106.20 

95005 2.734 3.199 Нива ЦВЕТАНА ЙОРДАНОВА 
РАШКОВА 

15.79 43.17 

95014 2.433 2.984 Нива ИВАНКА ПЕТРОВА 
ИВАНОВА 

15.79 38.42 

98004 4.319 4.406 Нива ВАСИЛ ПЕТРОВ ДОЧЕВСКИ 15.79 68.20 

10101
1 

0.011 1.591 Нива ПЕТРАНА НИКОЛОВА 
МАРИНОВА 

15.79 0.17 

10400
1 

0.935 1.399 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10400
9 

1.886 3.885 Нива ХАРТ ЪФ БЪЛГЕРИЯ ООД 15.79 29.78 

10500
7 

4.198 4.198 Нива МИХАИЛ ПОП НЕДЯЛКОВ 15.79 66.29 

10502
3 

1.507 1.507 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ СТОЙКОВ 15.79 23.80 



 6 

10800
2 

3.699 3.699 Нива СТЕФАН ПЕТРОВ 
СТЕФАНОВ 

15.79 58.41 

10900
8 

0 1.716 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11000
4 

5.896 5.896 Нива ИВАН КОСТАДИНОВ 
ЕМИНОВСКИ 

15.79 93.10 

11000
8 

5.596 5.596 Нива ЦВЕТАН АНГЕЛОВ ЦАНКОВ 15.79 88.36 

11101
0 

7.395 7.395 Нива АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ 
КРЪСТЕВ и др, 

15.79 116.77 

11200
4 

3.972 3.972 Нива АТАНАС ВАСИЛЕВ 
СТАНЧЕВ 

15.79 62.72 

11200
7 

8.666 8.666 Нива МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВ 
МИХАЙЛОВ 

15.79 136.84 

11201
8 

3.105 3.368 Нива НАДЕЖДА ЛАЗАРОВА 
РАДОЕВА 

15.79 49.03 

11202
3 

0.931 3.998 Нива КРЪСТЮ КИРИЛОВ 
ЦОНЧЕВ 

15.79 14.70 

11202
6 

6.796 6.796 Нива ИВАН СТОЙКОВ НЕДЕВ 15.79 107.31 

11302
0 

9.293 9.393 Нива АЛЕКСАНДЪР ИГНАТОВ 
ПЕНОВ 

15.79 146.74 

11700
6 

6.203 6.203 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

11700
9 

10.593 12.92 Нива АНГЕЛ ТОДОРОВ 
ЧУХОВСКИ 

15.79 167.26 

12100
2 

0.493 3.084 Нива КОНСТАНТИН АТАНАСОВ 
ГАЧКОВ 

15.79 7.78 

12700
6 

3.587 4.897 Нива ЦВЕТАНА ЙОРДАНОВА 
РАШКОВА 

15.79 56.64 

13300
5 

3.955 3.997 Нива ПЕТРАНА НИКОЛОВА 
МАРИНОВА 

15.79 62.45 

13301
3 

9.748 9.995 Нива АНГЕЛ ТОДОРОВ 
ЧУХОВСКИ 

15.79 153.92 

14000
1 

7.738 7.796 Нива ДЕНКО МОШЕВ ПЕЙКОВ 15.79 122.18 

14200
9 

6.807 8.496 Нива МИХАИЛ ПОП НЕДЯЛКОВ 15.79 107.48 

14201
4 

4.498 4.498 Нива ИСКРА НИКОЛАЕВА 
ДИМИТРОВА и др, 

15.79 71.02 

14300
9 

3.498 3.498 Нива СВЕТОЗАР ПЕТРОВ 
ЖЕКОВ 

15.79 55.23 

14500
8 

4.637 4.771 Нива КРЪСТЮ ДОНЧЕВ 
КУЛИШЕВ 

15.79 73.22 

14700
6 

6.596 6.596 Нива ПЕНА ДЕЛЧЕВА 
ПАРУШЕВА-ШОПОВА 

15.79 104.15 

14701
1 

8.122 9.088 Нива ВЕСЕЛА ГАНЧЕВА БРУНИГ 15.79 128.25 

14701
1 

0.287 9.088 Нива ВЕСЕЛА ГАНЧЕВА БРУНИГ 15.79 4.53 

14800
5 

16.466 16.594 Нива ДИМИТЪР ИЛИЕВ 
АНГЕЛОВ 

15.79 260.00 

14901
1 

0.757 8.197 Нива АНГЕЛ ЖЕКОВ АНГЕЛОВ 15.79 11.95 

14901
1 

7.441 8.197 Нива АНГЕЛ ЖЕКОВ АНГЕЛОВ 15.79 117.49 

15001 5.198 5.198 Нива ЦВЕТАНА ИВАНОВА 15.79 82.08 



 7 

0 МАТОВА 

15102
1 

5.112 5.112 Нива АСЕН ЙОРДАНОВ ПОПОВ 15.79 80.72 

16600
1 

0.13 7.812 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16600
6 

1.768 2.73 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16613
0 

4.601 5.336 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16613
6 

0.008 0.884 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16614
2 

0.912 1.865 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16614
3 

1.731 2.382 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16614
4 

4.117 4.117 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16614
9 

2.045 2.097 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16615
1 

0.141 2.335 Нива ВАСИЛ ТОДОРОВ 
ВЪРБАНОВ 

15.79 2.23 

16615
6 

0.005 0.146 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16615
7 

0.868 0.868 Нива АНТОН ПЕТРОВ 
ТОДОРАНЧЕВ 

15.79 13.71 

16615
8 

0.876 0.876 Нива ЙОРДАН ТОДОРОВ 
ТОДОРАНЧЕВ 

15.79 13.83 

16615
9 

1.555 1.619 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16616
0 

1.218 1.218 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16616
4 

1.095 1.979 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16617
1 

3.297 3.832 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16617
5 

0.011 1.791 Нива ГЕОРГИ АНТОНОВ 
ХРИСТОВ 

15.79 0.17 

16626
7 

0.191 1.638 Нива ГАНЮ ГАНЕВ 
КОСТАДИНОВ 

15.79 3.02 

16627
5 

0.117 0.824 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16690
4 

3.102 4.298 Нива ЙОРДАН ГАВРАИЛОВ 
СТОЙЧЕВ 

15.79 48.98 

16691
9 

1.582 1.659 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16697
5 

0.414 0.414 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16701
8 

0.414 0.742 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16701
9 

2.422 2.828 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16702
0 

4.023 4.31 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16702
5 

1.767 1.767 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16702
6 

4.077 4.077 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    



 8 

16702
7 

1.361 2.181 Нива МИЛКА НИКОЛОВА 
ХРИСТОВА 

15.79 21.49 

16704
4 

3.821 3.821 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16704
5 

0.021 0.323 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16704
6 

0.129 0.279 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16704
7 

0.614 0.777 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16704
8 

0.984 0.984 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16704
9 

4.832 4.832 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16705
0 

2.006 2.006 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16705
1 

7.123 9.897 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16848
8 

0.025 0.318 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16848
9 

0.722 0.836 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16849
0 

0.059 0.935 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16849
1 

1.475 1.904 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17161
3 

0.551 0.551 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17161
5 

0.788 0.788 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17161
6 

0.81 0.81 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17161
8 

2.437 2.482 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17162
0 

0.635 0.67 Нива СТЕФАН ЛАЗАРОВ 
ФАРСИЕВ 

15.79 10.03 

17171
3 

0.651 0.651 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17171
6 

0.01 0.456 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17171
6 

0.21 0.456 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17172
2 

1.213 2.859 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17172
3 

1.34 1.731 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17172
3 

0.335 1.731 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17172
4 

0.06 1.668 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17172
4 

1.609 1.668 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17172
5 

1.999 1.999 Нива КОСТАДИН КОСТАДИНОВ 
ЕМИНОВСКИ 

15.79 31.56 

17173
1 

1.263 1.276 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17173 1.944 1.944 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО     



 9 

3 ТЪРНОВО 

17173
9 

0.786 0.786 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17174
0 

0.178 0.19 Нива АНГЕЛ ТОДОРОВ 
ЧУХОВСКИ 

15.79 2.81 

17174
3 

1.569 1.569 Нива ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ 
НАЧЕВ 

15.79 24.77 

17174
5 

3.289 3.29 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17191
5 

0.975 0.975 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17191
8 

1.226 1.366 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17268
7 

0.522 0.522 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17268
8 

0.026 0.625 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17268
8 

0.007 0.625 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17268
9 

0.013 0.086 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17275
0 

5.998 6.144 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17275
2 

1.604 1.898 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17275
3 

0.827 0.827 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17275
4 

1.327 1.327 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17275
6 

1.137 1.137 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17275
7 

2.027 2.148 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17275
9 

0.336 0.558 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17276
0 

2.158 2.337 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17276
1 

2.066 2.066 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17276
2 

2.601 2.601 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17276
4 

2.237 2.237 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17276
5 

2.282 2.282 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17276
9 

1.338 1.338 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17277
0 

1.904 1.904 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17277
1 

0.87 0.87 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17277
2 

0.861 0.861 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17277
4 

0.837 0.854 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17277
5 

0.787 1.079 Нива АСЕН ЛАЗАРОВ САВОВ 15.79 12.43 



 10 

17277
7 

1.549 1.599 Нива АЛЕКСАНДЪР ЙОРДАНОВ 
ВЪРБАНОВ 

15.79 24.46 

17290
8 

0.295 0.3 Нива МАРИН ЙОРДАНОВ 
НИКОЛОВ 

15.79 4.66 

17291
2 

0.661 0.74 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17291
6 

1.556 1.842 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17368
0 

0.008 0.739 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17368
1 

0.001 0.208 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17368
2 

0.001 1.077 Нива ЙОРДАН ДИМИТРОВ 
ВАСИЛЕВ 

15.79 0.02 

17421
4 

1.064 1.1 Нива АЛЕКСАНДЪР ЙОРДАНОВ 
ВЪРБАНОВ 

15.79 16.80 

17421
5 

1.994 1.994 Нива ИВАН ХРИСТОВ АНТЕНЕВ 15.79 31.49 

17421
7 

1.278 1.278 Нива ГЕОРГИ НЕСТОРОВ 
БАТАЛОВ 

15.79 20.18 

17421
8 

0.64 0.64 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17421
9 

0.594 0.594 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17422
2 

1.115 1.115 Нива КЕРАЦА СТЕФАНОВА 
ГЕОРГИЕВА 

15.79 17.61 

17422
3 

2.66 2.728 Нива ПОЛИКСЕНА ИВАН И 
СТЕФАН ПАНАЙОТОВИ 

15.79 42.00 

17422
4 

0.593 0.593 Нива АСЕН САВОВ КЪНЕВСКИ 15.79 9.36 

17422
5 

0.571 0.576 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17422
6 

0.018 0.502 Нива ТОДОР КОСЕВ ТОДОРОВ 15.79 0.28 

17467
7 

2.625 2.981 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17492
6 

2.763 3.058 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17492
8 

1.09 1.1 Нива ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 
ВЪРБАНОВ 

15.79 17.21 

17493
4 

0.238 0.72 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17519
5 

1.342 2.419 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16021 3.624 4.018 Нива МИЛЕНА ЙОРДАНОВА 
АНТОНОВА ДУНЕВА 

15.79 57.22 

19018 10.403 11.997 Нива АСЕН ЙОРДАНОВ ПОПОВ 15.79 164.26 

60007 4.897 4.897 Нива ИВАН КОСТАДИНОВ 
ЕМИНОВСКИ 

15.79 77.32 

11800
2 

1.999 1.999 Нива ВАЛЕНТИНА ДРАГАНОВА 
ДРАГАНОВА 

15.79 31.56 

11800
7 

0.22 7.996 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12400
2 

4.798 4.798 Нива АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ 
КРЪСТЕВ и др, 

15.79 75.76 

12400
4 

5.498 5.498 Нива МИХАИЛ ПОП НЕДЯЛКОВ 15.79 86.81 



 11 

12501
4 

6.369 6.397 Нива ГЕРГИНА ЛЕФТЕРОВА 
НЕШЕВА 

15.79 100.57 

15003 11.143 12.993 Нива ВЕСЕЛА ГАНЧЕВА БРУНИГ 15.79 175.95 

99014 4.887 5.196 Нива ВЕСЕЛА ГАНЧЕВА БРУНИГ 15.79 77.17 

10001
1 

2.859 3.902 Нива СТЕФАН ПЕТРОВ 
СТЕФАНОВ 

15.79 45.14 

10101
1 

0.608 1.591 Нива ПЕТРАНА НИКОЛОВА 
МАРИНОВА 

15.79 9.60 

10101
5 

5.389 5.389 Нива ЦВЕТАНА ИВАНОВА 
МАТОВА 

15.79 85.09 

10101
7 

5.921 6.088 Нива АСЕН ЙОРДАНОВ ПОПОВ 15.79 93.49 

13000
7 

8.497 8.497 Нива ДИМИТЪР ИЛИЕВ 
АНГЕЛОВ 

15.79 134.17 

13001
7 

8.928 9.197 Нива СТЕФАН ПЕТРОВ 
СТЕФАНОВ 

15.79 140.97 

13100
3 

5.689 5.782 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16023 2.679 3.199 Нива ГЕРГИНА ИВАНОВА 
ВАСИЛЕВА 

15.79 42.30 

37012 4.295 4.295 Нива ЦВЕТАНА ИВАНОВА 
МАТОВА 

15.79 67.82 

37037 9.761 10.075 Нива ИЛИЯ ЛАЗАРОВ АНКОВ 15.79 154.13 

38006 2.364 4.298 Нива ВЕЛИКА НАЙДЕНОВА 
ГЕНЧЕВСКА 

15.79 37.33 

40002 3.105 3.299 Нива ДИМИТЪР ИЛИЕВ 
АНГЕЛОВ 

15.79 49.03 

40019 1.43 1.999 Нива ВЕСЕЛА ГАНЧЕВА БРУНИГ 15.79 22.58 

40027 3.5 3.5 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

58003 0.05 5.955 Нива СВЕТОЗАР ПЕТРОВ 
ЖЕКОВ 

15.79 0.79 

58019 2.999 2.999 Нива ПЕТЪР КРЪСТЕВ ТОНКИН 15.79 47.35 

58022 0.53 0.53 Нива ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ 
ГАНЧЕВ 

15.79 8.37 

58027 1.785 1.785 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

64006 1.6 1.6 Нива ИВАН ПАНАЙОТОВ 
МИХНЕВСКИ 

15.79 25.26 

64007 2.499 2.499 Нива ПЕТЪР МАРИНОВ 
АРМАГОВ 

15.79 39.46 

64008 2.998 2.998 Нива ПЕНА ДЕЛЧЕВА 
ПАРУШЕВА-ШОПОВА 

15.79 47.34 

65013 6.011 6.011 Нива ИВАН СТОЙКОВ НЕДЕВ 15.79 94.91 

66005 4.532 5.605 Нива АЛЕКСАНДЪР ПЕТРОВ 
МАРИНОВ 

15.79 71.56 

66006 2.325 5.097 Нива РУСКА ЙОРДАНОВА 
БУРНЕВА 

15.79 36.71 

67007 9.055 9.195 Нива ИЛИЯ ЛАЗАРОВ АНКОВ 15.79 142.98 

67008 4 4 Нива КОНСТАНТИН АТАНАСОВ 
ГАЧКОВ 

15.79 63.16 

16702
7 

0.06 2.181 Нива МИЛКА НИКОЛОВА 
ХРИСТОВА 

15.79 0.95 

16702
9 

1.837 1.885 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    



 12 

16703
0 

3.769 3.788 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16848
6 

0.566 0.886 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16848
6 

0.32 0.886 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16848
7 

0.332 0.899 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16848
7 

0.485 0.899 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16898
8 

0.021 0.092 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16899
1 

0.197 0.313 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16947
5 

0.106 0.243 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16947
6 

0.026 0.379 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16947
7 

0.004 0.341 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

15018 4.704 5.198 Нива АТАНАС ВАСИЛЕВ 
СТАНЧЕВ 

15.79 74.28 

36016 0.674 1.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

40019 0.568 1.999 Нива ВЕСЕЛА ГАНЧЕВА БРУНИГ 15.79 8.97 

51005 0.509 4.398 Нива АНГЕЛ ПЕТРОВ 
ПОПТОДОРОВ 

15.79 8.04 

51009 1.7 2.999 Нива СТЕФАН АЛЕКСАНДРОВ 
МИХАЙЛОВ 

15.79 26.84 

10900
5 

0.07 3.298 Нива МИНКА АЛЕКСАНДРОВА 
ТОДОРОВА 

15.79 1.11 

16617
1 

0.534 3.832 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16617
4 

7.695 8.56 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16690
4 

1.158 4.298 Нива ЙОРДАН ГАВРАИЛОВ 
СТОЙЧЕВ 

15.79 18.28 

17368
0 

0.019 0.739 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

15900
6 

9.198 9.198 Нива АЛЕКСАНДЪР ИГНАТОВ 
ПЕНОВ 

15.79 145.24 

15900
8 

6.116 7.597 Нива ВЕЛИКА НАЙДЕНОВА 
ГЕНЧЕВСКА 

15.79 96.57 

59003 10.781 12.393 Нива ЗЛАТКА НИКОЛАЕВА 
ДЖИНГОЗОВА 

15.79 170.23 

59004 8.916 9.495 Нива ИСКРА НИКОЛАЕВА 
ДИМИТРОВА и др, 

15.79 140.78 

59009 3.589 3.998 Нива ВЕЛИКА НАЙДЕНОВА 
ГЕНЧЕВСКА 

15.79 56.67 

53015 3.465 3.699 Нива СТОЙКО ПЕТРОВ ПОПОВ 15.79 54.71 

58003 5.425 5.955 Нива СВЕТОЗАР ПЕТРОВ 
ЖЕКОВ 

15.79 85.66 

16943
0 

0.19 0.317 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16943
1 

0.348 0.396 Нива СТАЛЯН АЛЕКСАНДРОВ 
КЪНЕВСКИ 

15.79 5.49 



 13 

16943
2 

0.283 0.358 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16944
4 

0.947 1.327 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16947
5 

0.058 0.243 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16947
6 

0.353 0.379 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16947
7 

0.337 0.341 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16947
8 

0.177 0.177 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16947
9 

0.148 0.148 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16948
0 

0.235 0.235 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16948
1 

0.214 0.214 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ НЕШЕВ 15.79 3.38 

16948
3 

0.247 0.247 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16948
4 

0.218 0.222 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16948
5 

0.168 0.178 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16948
7 

0.199 0.199 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16948
8 

0.453 0.775 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16615
1 

2.058 2.335 Нива ВАСИЛ ТОДОРОВ 
ВЪРБАНОВ 

15.79 32.50 

16616
4 

0.884 1.979 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16691
1 

0.937 1.098 Нива АСЕН САВОВ КЪНЕВСКИ 15.79 14.80 

  829.45         10199.69 

 

Разликата от 183.491 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 28.631 дка Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 154.86дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва : 

 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име 

27004 СД "ЗЛАТ ВАЛ МЕЧКАРОВ-
КЪНЕВ" 

10.033 15.688 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

69009 СД "ЗЛАТ ВАЛ МЕЧКАРОВ-
КЪНЕВ" 

4.598 4.598 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

92007 СД "ЗЛАТ ВАЛ МЕЧКАРОВ-
КЪНЕВ" 

7.797 7.797 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

117006 СД "ЗЛАТ ВАЛ МЕЧКАРОВ-
КЪНЕВ" 

6.203 6.203 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

  28.631    

 

 



 14 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

394 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.159 0.529 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

396 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.229 2.228 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

27014 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.003 3.288 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

48014 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.21 31.099 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

104001 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.935 1.399 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

109008 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0 1.716 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166001 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.13 7.812 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166006 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.768 2.73 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166130 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

4.601 5.336 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166136 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.008 0.884 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166142 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.912 1.865 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166143 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.731 2.382 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166144 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

4.117 4.117 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166149 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.045 2.097 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166156 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.005 0.146 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166159 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.555 1.619 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166160 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.218 1.218 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166164 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.095 1.979 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166171 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

3.297 3.832 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166275 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.117 0.824 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166919 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.582 1.659 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166975 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.414 0.414 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167018 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.414 0.742 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167019 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.422 2.828 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167020 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

4.023 4.31 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167025 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.767 1.767 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167026 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

4.077 4.077 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 



 15 

167044 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

3.821 3.821 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167045 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.021 0.323 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167046 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.129 0.279 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167047 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.614 0.777 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167048 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.984 0.984 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167049 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

4.832 4.832 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167050 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.006 2.006 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167051 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

7.123 9.897 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

168488 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.025 0.318 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

168489 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.722 0.836 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

168490 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.059 0.935 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

168491 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.475 1.904 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171613 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.551 0.551 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171615 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.788 0.788 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171616 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.81 0.81 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171618 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.437 2.482 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171713 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.651 0.651 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171716 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.01 0.456 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171716 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.21 0.456 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171722 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.213 2.859 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171723 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.34 1.731 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171723 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.335 1.731 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171724 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.06 1.668 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171724 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.609 1.668 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171731 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.263 1.276 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171733 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.944 1.944 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171739 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.786 0.786 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171745 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

3.289 3.29 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

171915 СД "ЗЛАТ ВАЛ 0.975 0.975 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 



 16 

МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

171918 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.226 1.366 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172687 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.522 0.522 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172688 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.026 0.625 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172688 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.007 0.625 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172689 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.013 0.086 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172750 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

5.998 6.144 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172752 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.604 1.898 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172753 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.827 0.827 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172754 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.327 1.327 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172756 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.137 1.137 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172757 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.027 2.148 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172759 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.336 0.558 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172760 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.158 2.337 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172761 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.066 2.066 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172762 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.601 2.601 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172764 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.237 2.237 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172765 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.282 2.282 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172769 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.338 1.338 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172770 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.904 1.904 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172771 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.87 0.87 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172772 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.861 0.861 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172774 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.837 0.854 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172912 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.661 0.74 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

172916 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.556 1.842 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

173680 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.008 0.739 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

173681 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.001 0.208 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

174218 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.64 0.64 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

174219 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.594 0.594 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 



 17 

174225 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.571 0.576 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

174677 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.625 2.981 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

174926 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

2.763 3.058 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

174934 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.238 0.72 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

175195 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

1.342 2.419 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

26007 СД "ЗЛАТ ВАЛ 
МЕЧКАРОВ-КЪНЕВ" 

0.065 28.735 Трайно 
преовлажнена 
орна земя 

ХОТНИШКА ОБЩИНА ,,,, 

118007 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

0.22 7.996 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

131003 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

5.689 5.782 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

40027 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

3.5 3.5 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

58027 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

1.785 1.785 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167029 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

1.837 1.885 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

167030 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

3.769 3.788 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

168486 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

0.566 0.886 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

168486 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

0.32 0.886 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

168487 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

0.332 0.899 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

168487 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

0.485 0.899 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

168988 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

0.021 0.092 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

168991 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

0.197 0.313 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169475 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

0.106 0.243 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169476 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

0.026 0.379 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169477 ЯНЧО ЙОРДАНОВ 
ЯКОВ 

0.004 0.341 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

36016 ИВАН ЙОРДАНОВ 
ГАВРАИЛОВ 

0.674 1.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166171 ИВАН ЙОРДАНОВ 
ГАВРАИЛОВ 

0.534 3.832 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166174 ИВАН ЙОРДАНОВ 
ГАВРАИЛОВ 

7.695 8.56 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

173680 ИВАН ЙОРДАНОВ 
ГАВРАИЛОВ 

0.019 0.739 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169430 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.19 0.317 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169432 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.283 0.358 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169444 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.947 1.327 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 



 18 

169475 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.058 0.243 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169476 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.353 0.379 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169477 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.337 0.341 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169478 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.177 0.177 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169479 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.148 0.148 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169480 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.235 0.235 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169483 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.247 0.247 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169484 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.218 0.222 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169485 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.168 0.178 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169487 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.199 0.199 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

169488 РЕНИ СТОЙКОВА 
ЦВЕТАНОВА 

0.453 0.775 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

166164 ПЕТКО ЛЮБЕНОВ 
ДЖИНГОЗОВ 

0.884 1.979 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

    154.86       

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Хотница, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Хотница и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19, ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА      П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


